
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2025                                       м. Лебедин                                                 № 410 

 

Про скасування деяких пунктів 

рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

06.12.2024 № 367 

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

начальника відділу комунального майна і приватизації управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 

ради Ковалевської Н.І. від 08.12.2025, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

Скасувати підпункти 4-23 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 06.12.2024 № 367 «Про присвоєння адрес 

об’єктам нерухомого майна». 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


